PAGE
2

проект

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	от 24 марта 2016  года

	                                 №

	Об информационной системе органов местного самоуправления в деятельности Земского Собрания Уинского муниципального района

В  соответствии с пунктом 10 статьи 25 Устава Уинского муниципального района  Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

         1. Одобрить внедрение информационной системы органов местного самоуправления в деятельности Земского Собрания Уинского муниципального района.

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава муниципального района

	А.М. Козюков

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова